ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  70/2019 - IL 70/201970/201921/08/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ORQUESTRA SANFONICA DE PATO BRANCO     (179160)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A ORQUESTRA SANFÔNICADE PATO BRANCO-PR, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 04 DEOUTUBRO DE 2019, DURANTE O EVENTO DA NOITECULTURAL, COM DURAÇÃO DE 01(uma) HORA, COM INÍCIOPREVISTO PARA ÀS 19:00 HORAS, NA ÁREA COBERTA DAPRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN DO MUNICÍPIODE QUILOMBO-SC. serv 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00
Total do Fornecedor: 5.000,00Total Geral: 5.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/201970/2019-ILInexigibilidade de Licitação21/08/2019CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A ORQUESTRA SANFÔNICA DE PATO BRANCO-PR, P/OS MUNÍCIPES QUILOMBENSES, SENDO EVENTO ALUSIVO ÀS FESTIVIDADES DO 58º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, REALIZADO NA QUADRA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN, COM ENTRADA FRANCA, NO DIA 04/10/2019.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   21   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal